
林 　 　 俊 生
園 元 　 　 聡

高 橋 　 宏 典
阿 部 　 大 輔
阿 部 　 洋 行
松 木 　 昌 昭
宮 本 　 　 勇
江 藤 　 正 雄
南 　 　 靖 子
白 岩 　 勇 治
南 　 　 賢 吾
柳 田 　 祐 介
庄 部 　 秀 彦
和 氣 　 勝 典
山 村 　 博 俊

井 上 　 賢 一
荒 巻 　 勝 也
河 野 文 比 古
近 藤 　 慎 二
古 本 　 幸 信
田 中 　 弘 文
馬 場 　 博 之

☎ 33-2888
☎ 33-1833

☎ 25-8130

☎ 33-0771

☎ 32-8133
☎ 33-3731
☎ 33-3718
☎ 32-5855
☎ 32-0522
☎ 32-2708
☎ 25-6433
☎ 32-1163
☎ 32-2560
☎ 44-4160

赤 　 尾

上 　 田

大 　 塚

辛 島

城 　 井

中 　 原

森 　 山

四 日 市

安 心 院

☎ 22-2119

☎ 24-0400
☎ 23-1808
☎ 24-2169
☎ 25-4122
☎ 25-5110

御 　 玉

金 谷 町

呉 　 崎

新 　 地

玉 　 津

確定申告相談会
ご希望の税理士事務所でお気軽にご相談ください。

※申告・納税に関する相談（30分程度）は無料です。申告書等の作成を依頼される場合は有料となります。

税理士法人アヴァンス

税理士法人渡辺経理事務所　宇佐支店

土・日・祝日を
除きます。

南九州税理士会宇佐支部の表記税理士事務所
実施期間 2月2日㊊～2月27日㊎令和8年

場　　所

宇 佐 市 （0978）

豊後高田市 （0978）


