

確定申告相談会

実施期間

令和8年 2月2日(月)～2月27日(金) 土・日・祝日を除きます。

場 所

南九州税理士会 宇佐支部の表記税理士事務所

ご希望の税理士事務所でお気軽にご相談ください。

*申告・納税に関する相談(30分程度)は無料です。申告書等の作成を依頼される場合は有料となります。



宇佐市(0978)

赤尾	林俊生	33-2888
上田	園元聰	33-1833
	税理士法人渡辺経理事務所 宇佐支店 高橋宏典	25-8130
大塚	阿部大洋輔 阿部大洋輔	33-0771
辛島	松木昌昭 宮木本	32-8133 33-3731
城井	江南藤正雄 江南靖子	33-3718 32-5855
中原	白岩勇治	32-0522
森山	南賢吾 柳田祐介	32-2708 25-6433
四日市	庄部秀彦 和氣勝典	32-1163 32-2560
安心院	山村博俊	44-4160

豊後高田市(0978)

御玉	税理士法人アヴァンス 井荒上巻賢一也	22-2119
金谷町	河野文比古 近藤慎二	24-0400 23-1808
吳崎	古本幸信	24-2169
新地	田中弘文	25-4122
玉津	馬場博之	25-5110